
 

   
              

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

E-mail: filomena.cesareo@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

1/2 

Il Direttore Generale 
dott.ssa Teresa Romei  
 
Area Risorse Umane 
dott. Matteo Di Trani 
 
Servizio Reclutamento e Gestione Personale 
Tecnico-Amministrativo 

 
 
 
 
 
 

dott.ssa Filomena Cesareo 
 
Oggetto:    Decreto di nomina della Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

la costituzione di n. 1 rapporto di lavoro subordinato, a tempo indeterminato e pieno, di categoria D 
– posizione economica 1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze 
del Servizio Ricerca, alta formazione e rendicontazione progetti del Dipartimento di Studi 
Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione dell’Università degli Studi di Foggia, 
prioritariamente riservato alle categorie di volontari delle Forze Armate di cui agli artt. 1014 e 678 
del D. Lgs. 15 marzo 2010, n. 66 e s.m.i. (Cod. 4/2021). 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTI  il D.P.R. 10 gennaio 1957, n. 3, recante il “Testo Unico delle disposizioni concernenti 

lo statuto degli impiegati civili dello Stato” e ss.mm.ii.;   
  il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e ss.mm.ii., le cui norme regolamentano l’accesso ai 

pubblici impieghi e le modalità di svolgimento dei pubblici concorsi, come integrato e 
modificato dal D.P.R. 30 ottobre 1996, n. 693;   

  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii., recante norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche; 

  il Regolamento in materia di accesso all’impiego pubblico del personale tecnico-
amministrativo presso l’Università degli Studi di Foggia; 

  il D.L. 1.04.2021, n. 44 convertito con modificazioni dalla L. 28.05.2021, n. 76, 
“Misure urgenti per il contenimento dell'epidemia da COVID-19, in materia di 
vaccinazioni anti SARS-CoV-2, di giustizia e di concorsi pubblici” e ss.mm.ii.,; 

  il decreto direttoriale, Prot. n. 30605-VII/1, Rep. D.D.G. n. 481-2021 del 23.06.2021, 
pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Prot. n. 35522-I/7, Rep. A.U.A. n. 1577-2021 
del 22.07.2021), con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la costituzione di n. 1 rapporto di lavoro subordinato, a tempo indeterminato e 
pieno, di categoria D – posizione economica 1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati in oggetto;  

  l’avviso relativo al suindicato concorso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale IV serie 
speciale “Concorsi ed Esami” n. 57 del 20.07.2021; 

ESAMINATO  ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la costituzione di n. 1 rapporto 
di lavoro subordinato, a tempo indeterminato e pieno, di categoria D – posizione economica 1 - area 
tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze del Servizio Ricerca, alta formazione e 
rendicontazione progetti del Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della 
Formazione dell’Università degli Studi di Foggia, prioritariamente riservato alle categorie di volontari delle 
Forze Armate di cui agli artt. 1014 e 678 del D. Lgs. 15 marzo 2010, n. 66 e s.m.i. (Cod. 4/2021), è così 
composta: 
 

 

mailto:filomena.cesareo@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
mailto:arearisorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/




 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

E-mail: filomena.cesareo@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 
2/2 

Presidente:  
prof.ssa Anna Grazia Lopez – Professore Ordinario M-PED/01 – Pedagogia 
generale e sociale presso il Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali 
e Scienze della Formazione dell’Università di Foggia; 

Componente:  
prof.ssa Anna Di Pace – Professore Associato M-PED/04 – Pedagogia 
sperimentale presso il Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali e 
Scienze della Formazione dell’Università di Foggia; 

Componente:  
prof.ssa Manuela Ladogana – Ricercatore a tempo determinato M-PED/01 – 
Pedagogia generale e sociale presso il Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, 
Beni Culturali e Scienze della Formazione dell’Università di Foggia; 

Segretario 
verbalizzante: 

Dott. Maurizio Marasco – Responsabile del Servizio Amministrazione e Contabilità 
dell’Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca, Alta Formazione e Processi Ava 
del Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della 
Formazione dell’Università di Foggia. 

 
  

  Il Direttore Generale 
  (dott.ssa Teresa Romei) 
 
 

 
 
 
 
 
Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

                                   
 
 
 
 
 

 

                                   

mailto:filomena.cesareo@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
mailto:arearisorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/

		2021-11-02T16:11:34+0100
	ROMEI TERESA




